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11(P) PERSONAL 6,768,052.58 0.00 6,804,491.92 0.00 1,412,006.10 21% 5,392,485.821,412,006.1036,439.34 79%

11(P) Actividades Centrales 6,768,052.58 0.00 6,804,491.92 0.00 1,412,006.10 21% 5,392,485.8201 1,412,006.1036,439.34 79%

11(P) N/A 6,768,052.58 0.00 6,804,491.92 0.00 1,412,006.10 21% 5,392,485.8201 00 1,412,006.1036,439.34 79%

11(P) Dirección y coordinación 2,315,421.20 0.00 2,351,860.54 0.00 551,083.51 23% 1,800,777.0301 00 0001 551,083.5136,439.34 76%

11(P) 2,315,421.20 0.00 2,351,860.54 0.00 551,083.51 23% 1,800,777.0301 00 0001 551,083.5136,439.34 76%

211(P) GASTOS 2,315,421.20 0.00 2,351,860.54 0.00 551,083.51 23% 1,800,777.0301 00 0001 551,083.5136,439.34 76%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 2,315,421.20 0.00 2,315,421.20 0.00 551,083.51 24% 1,764,337.6901 00 0001 551,083.510.00 76%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 1,806,130.20 0.00 1,806,130.20 0.00 504,583.51 28% 1,301,546.6901 00 0001 504,583.510.00 100%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 1,692,000.00 0.00 1,692,000.00 0.00 504,583.51 30% 1,187,416.4901 00 0001 1 504,583.510.00 100%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 1,692,000.00 0.00195520 1001.1.02 1,692,000.00 0.00 504,583.51 30% 1,187,416.4901 00 0001 1 504,583.510.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 114,130.20 0.00 114,130.20 0.00 0.00 0% 114,130.2001 00 0001 4 0.000.00 100%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 114,130.20 0.00999630 1021.1.02 114,130.20 0.00 0.00 0% 114,130.2001 00 0001 4 0.000.00 100%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 468,000.00 0.00 468,000.00 0.00 46,500.00 10% 421,500.0001 00 0001 46,500.000.00 100%

2 111(P) 3 Dietas 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 32,500.00 11% 267,500.0001 00 0001 1 32,500.000.00 100%

2 111(P) 3 01 Dietas en el país 300,000.00 0.00195520 1001.1.02 300,000.00 0.00 32,500.00 11% 267,500.0001 00 0001 1 32,500.000.00 100%

2 111(P) 3 Gastos de representación 168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 14,000.00 8% 154,000.0001 00 0001 2 14,000.000.00 100%

2 111(P) 3 01 Gastos de representación en el país 168,000.00 0.00195520 1001.1.02 168,000.00 0.00 14,000.00 8% 154,000.0001 00 0001 2 14,000.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 41,291.00 0.00 41,291.00 0.00 0.00 0% 41,291.0001 00 0001 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 31,550.00 0.00 31,550.00 0.00 0.00 0% 31,550.0001 00 0001 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 31,550.00 0.00999630 1021.1.02 31,550.00 0.00 0.00 0% 31,550.0001 00 0001 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 4,125.00 0.00 4,125.00 0.00 0.00 0% 4,125.0001 00 0001 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 4,125.00 0.00999630 1021.1.02 4,125.00 0.00 0.00 0% 4,125.0001 00 0001 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,616.00 0.00 5,616.00 0.00 0.00 0% 5,616.0001 00 0001 3 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,276.00 0.00195520 1001.1.02 3,276.00 0.00 0.00 0% 3,276.0001 00 0001 3 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,340.00 0.00999630 1021.1.02 2,340.00 0.00 0.00 0% 2,340.0001 00 0001 3 0.000.00 100%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 0.00 0.00 36,439.34 0.00 0.00 0% 36,439.3401 00 0001 0.0036,439.34 76%

2 211(P) 3 VIÁTICOS 0.00 0.00 36,439.34 0.00 0.00 0% 36,439.3401 00 0001 0.0036,439.34 100%

2 211(P) 3 Viáticos fuera del país 0.00 0.00 36,439.34 0.00 0.00 0% 36,439.3401 00 0001 2 0.0036,439.34 100%

2 211(P) 3 01 Viaticos fuera del país 0.00 0.00010010 1211.1.01 36,439.34 0.00 0.00 0% 36,439.3401 00 0001 2 0.0036,439.34 100%

11(P) Gestión administrativa y financiera 3,259,693.38 0.00 3,259,693.38 0.00 574,422.59 18% 2,685,270.7901 00 0002 574,422.590.00 76%

11(P) 3,259,693.38 0.00 3,259,693.38 0.00 574,422.59 18% 2,685,270.7901 00 0002 574,422.590.00 76%

211(P) GASTOS 3,259,693.38 0.00 3,259,693.38 0.00 574,422.59 18% 2,685,270.7901 00 0002 574,422.590.00 76%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 3,062,294.75 0.00 3,062,294.75 0.00 497,000.00 16% 2,565,294.7501 00 0002 497,000.000.00 76%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 2,879,500.00 0.00 2,879,500.00 0.00 483,000.00 17% 2,396,500.0001 00 0002 483,000.000.00 100%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 2,658,000.00 0.00 2,658,000.00 0.00 483,000.00 18% 2,175,000.0001 00 0002 1 483,000.000.00 100%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 2,658,000.00 0.00195520 1001.1.02 2,658,000.00 0.00 483,000.00 18% 2,175,000.0001 00 0002 1 483,000.000.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 221,500.00 0.00 221,500.00 0.00 0.00 0% 221,500.0001 00 0002 4 0.000.00 100%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 221,500.00 0.00195520 1001.1.02 221,500.00 0.00 0.00 0% 221,500.0001 00 0002 4 0.000.00 100%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 14,000.00 23% 46,000.0001 00 0002 14,000.000.00 100%

2 111(P) 3 Dietas 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 14,000.00 23% 46,000.0001 00 0002 1 14,000.000.00 100%

2 111(P) 3 01 Dietas en el país 60,000.00 0.00195520 1001.1.02 60,000.00 0.00 14,000.00 23% 46,000.0001 00 0002 1 14,000.000.00 100%

2 111(P) 4 GRATIFICACIONES Y BONIFICACIONES 113,155.95 0.00 113,155.95 0.00 0.00 0% 113,155.9501 00 0002 0.000.00 100%

2 111(P) 4 Bonificaciones 113,155.95 0.00 113,155.95 0.00 0.00 0% 113,155.9501 00 0002 1 0.000.00 100%

2 111(P) 4 01 Bonificaciones 113,155.95 0.00195520 1001.1.02 113,155.95 0.00 0.00 0% 113,155.9501 00 0002 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 9,638.80 0.00 9,638.80 0.00 0.00 0% 9,638.8001 00 0002 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 2,228.80 0.00 2,228.80 0.00 0.00 0% 2,228.8001 00 0002 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 2,228.80 0.00999630 1021.1.02 2,228.80 0.00 0.00 0% 2,228.8001 00 0002 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 7,410.00 0.00 7,410.00 0.00 0.00 0% 7,410.0001 00 0002 3 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 7,410.00 0.00999630 1021.1.02 7,410.00 0.00 0.00 0% 7,410.0001 00 0002 3 0.000.00 100%
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2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 197,398.63 0.00 197,398.63 0.00 77,422.59 39% 119,976.0401 00 0002 77,422.590.00 76%

2 211(P) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 197,398.63 0.00 197,398.63 0.00 77,422.59 39% 119,976.0401 00 0002 77,422.590.00 100%

2 211(P) 8 Comisiones y gastos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 2,672.59 53% 2,327.4101 00 0002 2 2,672.590.00 100%

2 211(P) 8 01 Comisiones y gastos 5,000.00 0.00195520 1001.1.02 5,000.00 0.00 2,672.59 53% 2,327.4101 00 0002 2 2,672.590.00 100%

2 211(P) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 192,398.63 0.00 192,398.63 0.00 74,750.00 39% 117,648.6301 00 0002 7 74,750.000.00 100%

2 211(P) 8 06 Otros servicios técnicos profesionales 192,398.63 0.00195520 1001.1.02 192,398.63 0.00 74,750.00 39% 117,648.6301 00 0002 7 74,750.000.00 100%

11(P) Normas, seguimiento, control y fiscalización de la gestión 1,192,938.00 0.00 1,192,938.00 0.00 286,500.00 24% 906,438.0001 00 0003 286,500.000.00 76%

11(P) 1,192,938.00 0.00 1,192,938.00 0.00 286,500.00 24% 906,438.0001 00 0003 286,500.000.00 76%

211(P) GASTOS 1,192,938.00 0.00 1,192,938.00 0.00 286,500.00 24% 906,438.0001 00 0003 286,500.000.00 76%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,192,938.00 0.00 1,192,938.00 0.00 286,500.00 24% 906,438.0001 00 0003 286,500.000.00 76%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 1,053,000.00 0.00 1,053,000.00 0.00 243,000.00 23% 810,000.0001 00 0003 243,000.000.00 100%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 972,000.00 0.00 972,000.00 0.00 243,000.00 25% 729,000.0001 00 0003 1 243,000.000.00 100%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 972,000.00 0.00195520 1001.1.02 972,000.00 0.00 243,000.00 25% 729,000.0001 00 0003 1 243,000.000.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 81,000.00 0.00 81,000.00 0.00 0.00 0% 81,000.0001 00 0003 4 0.000.00 100%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 81,000.00 0.00195520 1001.1.02 81,000.00 0.00 0.00 0% 81,000.0001 00 0003 4 0.000.00 100%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 121,722.00 0.00 121,722.00 0.00 43,500.00 36% 78,222.0001 00 0003 43,500.000.00 100%

2 111(P) 3 Dietas 52,722.00 0.00 52,722.00 0.00 43,500.00 83% 9,222.0001 00 0003 1 43,500.000.00 100%

2 111(P) 3 01 Dietas en el país 52,722.00 0.00195520 1001.1.02 52,722.00 0.00 43,500.00 83% 9,222.0001 00 0003 1 43,500.000.00 100%

2 111(P) 3 Gastos de representación 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00 0% 69,000.0001 00 0003 2 0.000.00 100%

2 111(P) 3 01 Gastos de representación en el país 69,000.00 0.00195520 1001.1.02 69,000.00 0.00 0.00 0% 69,000.0001 00 0003 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 18,216.00 0.00 18,216.00 0.00 0.00 0% 18,216.0001 00 0003 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 18,216.00 0.00 18,216.00 0.00 0.00 0% 18,216.0001 00 0003 3 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 18,216.00 0.00999530 1021.1.02 18,216.00 0.00 0.00 0% 18,216.0001 00 0003 3 0.000.00 100%

12(S) SERVICIO 8,392,385.08 0.00 8,400,528.27 0.00 1,822,791.64 22% 6,577,736.631,822,791.648,143.19 78%

12(S) Actividades Centrales 3,137,029.53 0.00 3,137,029.53 0.00 443,028.96 14% 2,694,000.5701 443,028.960.00 88%

12(S) N/A 3,137,029.53 0.00 3,137,029.53 0.00 443,028.96 14% 2,694,000.5701 00 443,028.960.00 88%

12(S) Dirección y coordinación 922,062.00 0.00 922,062.00 0.00 119,687.59 13% 802,374.4101 00 0001 119,687.590.00 88%

12(S) 922,062.00 0.00 922,062.00 0.00 119,687.59 13% 802,374.4101 00 0001 119,687.590.00 88%

212(S) GASTOS 922,062.00 0.00 922,062.00 0.00 119,687.59 13% 802,374.4101 00 0001 119,687.590.00 88%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 546,000.00 0.00 546,000.00 0.00 0.00 0% 546,000.0001 00 0001 0.000.00 88%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 546,000.00 0.00 546,000.00 0.00 0.00 0% 546,000.0001 00 0001 0.000.00 88%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 546,000.00 0.00 546,000.00 0.00 0.00 0% 546,000.0001 00 0001 1 0.000.00 88%

2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 546,000.00 0.00195520 1001.1.02 546,000.00 0.00 0.00 0% 546,000.0001 00 0001 1 0.000.00 88%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 316,062.00 0.00 316,062.00 0.00 104,206.98 33% 211,855.0201 00 0001 104,206.980.00 88%

2 212(S) 3 VIÁTICOS 111,078.00 0.00 111,078.00 0.00 0.00 0% 111,078.0001 00 0001 0.000.00 88%

2 212(S) 3 Viáticos fuera del país 111,078.00 0.00 111,078.00 0.00 0.00 0% 111,078.0001 00 0001 2 0.000.00 88%

2 212(S) 3 01 Viaticos fuera del país 111,078.00 0.00195520 1001.1.02 111,078.00 0.00 0.00 0% 111,078.0001 00 0001 2 0.000.00 88%

2 212(S) 6 SEGUROS 204,984.00 0.00 204,984.00 0.00 104,206.98 51% 100,777.0201 00 0001 104,206.980.00 88%

2 212(S) 6 Otros seguros 204,984.00 0.00 204,984.00 0.00 104,206.98 51% 100,777.0201 00 0001 9 104,206.980.00 88%

2 212(S) 6 01 Otros seguros 204,984.00 0.00999530 1021.1.02 204,984.00 0.00 104,206.98 51% 100,777.0201 00 0001 9 104,206.980.00 88%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 15,480.61 26% 44,519.3901 00 0001 15,480.610.00 88%

2 312(S) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 15,480.61 26% 44,519.3901 00 0001 15,480.610.00 88%

2 312(S) 7 Combustibles y lubricantes 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 15,480.61 26% 44,519.3901 00 0001 1 15,480.610.00 88%

2 312(S) 7 05 Aceites y grasas 60,000.00 0.00195520 1001.1.02 60,000.00 0.00 15,480.61 26% 44,519.3901 00 0001 1 15,480.610.00 88%

12(S) Gestión administrativa y financiera 2,214,967.53 0.00 2,214,967.53 0.00 323,341.37 15% 1,891,626.1601 00 0002 323,341.370.00 88%

12(S) 2,214,967.53 0.00 2,214,967.53 0.00 323,341.37 15% 1,891,626.1601 00 0002 323,341.370.00 88%

212(S) GASTOS 2,214,967.53 0.00 2,214,967.53 0.00 323,341.37 15% 1,891,626.1601 00 0002 323,341.370.00 88%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 902,967.53 0.00 902,967.53 0.00 39,000.00 4% 863,967.5301 00 0002 39,000.000.00 88%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 902,967.53 0.00 902,967.53 0.00 39,000.00 4% 863,967.5301 00 0002 39,000.000.00 88%
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2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 852,000.00 0.00 852,000.00 0.00 39,000.00 5% 813,000.0001 00 0002 1 39,000.000.00 88%

2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 852,000.00 0.00195520 1001.1.02 852,000.00 0.00 39,000.00 5% 813,000.0001 00 0002 1 39,000.000.00 88%

2 112(S) 1 Prestaciones económicas 50,967.53 0.00 50,967.53 0.00 0.00 0% 50,967.5301 00 0002 5 0.000.00 88%

2 112(S) 1 03 Prestación laboral por desvinculación 50,967.53 0.00195520 1001.1.02 50,967.53 0.00 0.00 0% 50,967.5301 00 0002 5 0.000.00 88%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 642,000.00 0.00 642,000.00 0.00 241,201.26 38% 400,798.7401 00 0002 241,201.260.00 88%

2 212(S) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 52,000.00 15% 298,000.0001 00 0002 52,000.000.00 88%

2 212(S) 2 Publicidad y propaganda 320,000.00 0.00 320,000.00 0.00 52,000.00 16% 268,000.0001 00 0002 1 52,000.000.00 88%

2 212(S) 2 01 Publicidad y propaganda 320,000.00 0.00195520 1001.1.02 320,000.00 0.00 52,000.00 16% 268,000.0001 00 0002 1 52,000.000.00 88%

2 212(S) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0001 00 0002 2 0.000.00 88%

2 212(S) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 30,000.00 0.00195520 1001.1.02 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0001 00 0002 2 0.000.00 88%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 292,000.00 0.00 292,000.00 0.00 189,201.26 65% 102,798.7401 00 0002 189,201.260.00 88%

2 212(S) 8 Comisiones y gastos 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 1,201.26 3% 33,798.7401 00 0002 2 1,201.260.00 88%

2 212(S) 8 01 Comisiones y gastos 35,000.00 0.00195520 1001.1.02 35,000.00 0.00 1,201.26 3% 33,798.7401 00 0002 2 1,201.260.00 88%

2 212(S) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y actividades 257,000.00 0.00 257,000.00 0.00 188,000.00 73% 69,000.0001 00 0002 6 188,000.000.00 88%

2 212(S) 8 01 Eventos generales 130,000.00 0.00195520 1001.1.02 130,000.00 0.00 75,000.00 58% 55,000.0001 00 0002 6 75,000.000.00 88%

2 212(S) 8 02 Festividades 127,000.00 0.00195520 1001.1.02 127,000.00 0.00 113,000.00 89% 14,000.0001 00 0002 6 113,000.000.00 88%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 670,000.00 0.00 670,000.00 0.00 43,140.11 6% 626,859.8901 00 0002 43,140.110.00 88%

2 312(S) 1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 26,000.00 12% 184,000.0001 00 0002 26,000.000.00 88%

2 312(S) 1 Alimentos y bebidas para personas 210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 26,000.00 12% 184,000.0001 00 0002 1 26,000.000.00 88%

2 312(S) 1 01 Alimentos y bebidas para personas 210,000.00 0.00195520 1001.1.02 210,000.00 0.00 26,000.00 12% 184,000.0001 00 0002 1 26,000.000.00 88%

2 312(S) 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 3,585.11 4% 86,414.8901 00 0002 3,585.110.00 88%

2 312(S) 3 Papel de escritorio 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 3,585.11 12% 26,414.8901 00 0002 1 3,585.110.00 88%

2 312(S) 3 01 Papel de escritorio 30,000.00 0.00195520 1001.1.02 30,000.00 0.00 3,585.11 12% 26,414.8901 00 0002 1 3,585.110.00 88%

2 312(S) 3 Especies timbradas y valoradas 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0% 60,000.0001 00 0002 6 0.000.00 88%

2 312(S) 3 01 Especies timbrados y valoradas 60,000.00 0.00195520 1001.1.02 60,000.00 0.00 0.00 0% 60,000.0001 00 0002 6 0.000.00 88%

2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 370,000.00 0.00 370,000.00 0.00 13,555.00 4% 356,445.0001 00 0002 13,555.000.00 88%

2 312(S) 9 Útiles y materiales de limpieza e higiene 135,000.00 0.00 135,000.00 0.00 3,555.00 3% 131,445.0001 00 0002 1 3,555.000.00 88%

2 312(S) 9 01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 135,000.00 0.00195520 1001.1.02 135,000.00 0.00 3,555.00 3% 131,445.0001 00 0002 1 3,555.000.00 88%

2 312(S) 9 Útiles  y materiales de escritorio, oficina, informática, 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 5,000.00 5% 105,000.0001 00 0002 2 5,000.000.00 88%

2 312(S) 9 01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 110,000.00 0.00195520 1001.1.02 110,000.00 0.00 5,000.00 5% 105,000.0001 00 0002 2 5,000.000.00 88%

2 312(S) 9 Productos y útiles varios no identificados precedentemente (n. 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 5,000.00 4% 120,000.0001 00 0002 9 5,000.000.00 88%

2 312(S) 9 01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 125,000.00 0.00195520 1001.1.02 125,000.00 0.00 5,000.00 4% 120,000.0001 00 0002 9 5,000.000.00 88%

12(S) Gestión y ejecución de proyectos  municipales 54,256.00 0.00 54,256.00 0.00 0.00 0% 54,256.0011 0.000.00 88%

12(S) N/A 54,256.00 0.00 54,256.00 0.00 0.00 0% 54,256.0011 00 0.000.00 88%

12(S) Planificación y desarrollo de planes y proyectos municipales 14,256.00 0.00 14,256.00 0.00 0.00 0% 14,256.0011 00 0001 0.000.00 88%

12(S) 14,256.00 0.00 14,256.00 0.00 0.00 0% 14,256.0011 00 0001 0.000.00 88%

212(S) GASTOS 14,256.00 0.00 14,256.00 0.00 0.00 0% 14,256.0011 00 0001 0.000.00 88%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 14,256.00 0.00 14,256.00 0.00 0.00 0% 14,256.0011 00 0001 0.000.00 88%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 14,256.00 0.00 14,256.00 0.00 0.00 0% 14,256.0011 00 0001 0.000.00 88%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 14,256.00 0.00 14,256.00 0.00 0.00 0% 14,256.0011 00 0001 2 0.000.00 88%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 14,256.00 0.00999630 1022.5.03 14,256.00 0.00 0.00 0% 14,256.0011 00 0001 2 0.000.00 88%

12(S) Coordinación, adquisición y mantenimiento de obras 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0011 00 0002 0.000.00 88%

12(S) 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0011 00 0002 0.000.00 88%

212(S) GASTOS 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0011 00 0002 0.000.00 88%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0011 00 0002 0.000.00 88%

2 312(S) 6 PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0011 00 0002 0.000.00 88%

2 312(S) 6 Productos metálicos y sus derivados 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0011 00 0002 3 0.000.00 88%

2 312(S) 6 04 Herramientas menores 40,000.00 0.00195520 1002.5.03 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0011 00 0002 3 0.000.00 88%

12(S) Fortalecimiento y gestión de los servicios públicos municipales 2,798,262.72 0.00 2,806,405.91 0.00 1,030,712.68 37% 1,775,693.2312 1,030,712.688,143.19 88%
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12(S) N/A 2,798,262.72 0.00 2,806,405.91 0.00 1,030,712.68 37% 1,775,693.2312 00 1,030,712.688,143.19 88%

12(S) Gestión integral de los residuos sólidos 15,984.00 0.00 24,127.19 0.00 0.00 0% 24,127.1912 00 0001 0.008,143.19 88%

12(S) 15,984.00 0.00 24,127.19 0.00 0.00 0% 24,127.1912 00 0001 0.008,143.19 88%

212(S) GASTOS 15,984.00 0.00 24,127.19 0.00 0.00 0% 24,127.1912 00 0001 0.008,143.19 88%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 15,984.00 0.00 15,984.00 0.00 0.00 0% 15,984.0012 00 0001 0.000.00 88%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 15,984.00 0.00 15,984.00 0.00 0.00 0% 15,984.0012 00 0001 0.000.00 88%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 15,984.00 0.00 15,984.00 0.00 0.00 0% 15,984.0012 00 0001 1 0.000.00 88%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 15,984.00 0.00195520 1003.2.02 15,984.00 0.00 0.00 0% 15,984.0012 00 0001 1 0.000.00 88%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 0.00 0.00 8,143.19 0.00 0.00 0% 8,143.1912 00 0001 0.008,143.19 88%

2 212(S) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 0.00 0.00 8,143.19 0.00 0.00 0% 8,143.1912 00 0001 0.008,143.19 88%

2 212(S) 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones menores 0.00 0.00 8,143.19 0.00 0.00 0% 8,143.1912 00 0001 1 0.008,143.19 88%

2 212(S) 7 07 Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y sus derivados 0.00 0.00010010 1213.2.99 8,143.19 0.00 0.00 0% 8,143.1912 00 0001 1 0.008,143.19 88%

12(S) Servicio de limpieza y aseo de los espacios públicos 2,782,278.72 0.00 2,782,278.72 0.00 1,030,712.68 37% 1,751,566.0412 00 0002 1,030,712.680.00 88%

12(S) 2,782,278.72 0.00 2,782,278.72 0.00 1,030,712.68 37% 1,751,566.0412 00 0002 1,030,712.680.00 88%

212(S) GASTOS 2,782,278.72 0.00 2,782,278.72 0.00 1,030,712.68 37% 1,751,566.0412 00 0002 1,030,712.680.00 88%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 2,716,338.72 0.00 2,716,338.72 0.00 1,018,712.68 38% 1,697,626.0412 00 0002 1,018,712.680.00 88%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 2,535,106.72 0.00 2,535,106.72 0.00 1,018,712.68 40% 1,516,394.0412 00 0002 1,018,712.680.00 88%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 2,535,106.72 0.00 2,535,106.72 0.00 1,018,712.68 40% 1,516,394.0412 00 0002 1 1,018,712.680.00 88%

2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 2,535,106.72 0.00195520 1003.2.02 2,535,106.72 0.00 1,018,712.68 40% 1,516,394.0412 00 0002 1 1,018,712.680.00 88%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 181,232.00 0.00 181,232.00 0.00 0.00 0% 181,232.0012 00 0002 0.000.00 88%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 98,651.20 0.00 98,651.20 0.00 0.00 0% 98,651.2012 00 0002 1 0.000.00 88%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 98,651.20 0.00195520 1003.2.02 98,651.20 0.00 0.00 0% 98,651.2012 00 0002 1 0.000.00 88%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 82,580.80 0.00 82,580.80 0.00 0.00 0% 82,580.8012 00 0002 2 0.000.00 88%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 82,580.80 0.00195520 1003.2.02 82,580.80 0.00 0.00 0% 82,580.8012 00 0002 2 0.000.00 88%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 65,940.00 0.00 65,940.00 0.00 12,000.00 18% 53,940.0012 00 0002 12,000.000.00 88%

2 212(S) 6 SEGUROS 5,940.00 0.00 5,940.00 0.00 0.00 0% 5,940.0012 00 0002 0.000.00 88%

2 212(S) 6 Otros seguros 5,940.00 0.00 5,940.00 0.00 0.00 0% 5,940.0012 00 0002 9 0.000.00 88%

2 212(S) 6 01 Otros seguros 5,940.00 0.00195520 1003.2.02 5,940.00 0.00 0.00 0% 5,940.0012 00 0002 9 0.000.00 88%

2 212(S) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 12,000.00 20% 48,000.0012 00 0002 12,000.000.00 88%

2 212(S) 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 12,000.00 20% 48,000.0012 00 0002 2 12,000.000.00 88%

2 212(S) 7 06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y 60,000.00 0.00195520 1003.2.02 60,000.00 0.00 12,000.00 20% 48,000.0012 00 0002 2 12,000.000.00 88%

12(S) Gestión y administración de los servicios funerarios 431,615.92 0.00 431,615.92 0.00 14,000.00 3% 417,615.9214 14,000.000.00 88%

12(S) N/A 431,615.92 0.00 431,615.92 0.00 14,000.00 3% 417,615.9214 00 14,000.000.00 88%

12(S) Gestión y administración de los servicios funerarios 243,215.92 0.00 243,215.92 0.00 0.00 0% 243,215.9214 00 0001 0.000.00 88%

12(S) 243,215.92 0.00 243,215.92 0.00 0.00 0% 243,215.9214 00 0001 0.000.00 88%

212(S) GASTOS 243,215.92 0.00 243,215.92 0.00 0.00 0% 243,215.9214 00 0001 0.000.00 88%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 243,215.92 0.00 243,215.92 0.00 0.00 0% 243,215.9214 00 0001 0.000.00 88%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 243,215.92 0.00 243,215.92 0.00 0.00 0% 243,215.9214 00 0001 0.000.00 88%

2 212(S) 8 Servicios funerarios y gastos conexos 243,215.92 0.00 243,215.92 0.00 0.00 0% 243,215.9214 00 0001 4 0.000.00 88%

2 212(S) 8 01 Servicios funerarios y gastos conexos 243,215.92 0.00195520 1004.3.05 243,215.92 0.00 0.00 0% 243,215.9214 00 0001 4 0.000.00 88%

12(S) Servicios de supervisión y administración de cementerios 188,400.00 0.00 188,400.00 0.00 14,000.00 7% 174,400.0014 00 0002 14,000.000.00 88%

12(S) 188,400.00 0.00 188,400.00 0.00 14,000.00 7% 174,400.0014 00 0002 14,000.000.00 88%

212(S) GASTOS 188,400.00 0.00 188,400.00 0.00 14,000.00 7% 174,400.0014 00 0002 14,000.000.00 88%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 188,400.00 0.00 188,400.00 0.00 14,000.00 7% 174,400.0014 00 0002 14,000.000.00 88%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 14,000.00 8% 166,000.0014 00 0002 14,000.000.00 88%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 14,000.00 8% 166,000.0014 00 0002 1 14,000.000.00 88%

2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 180,000.00 0.00195520 1004.3.05 180,000.00 0.00 14,000.00 8% 166,000.0014 00 0002 1 14,000.000.00 88%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 8,400.00 0.00 8,400.00 0.00 0.00 0% 8,400.0014 00 0002 0.000.00 88%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 8,400.00 0.00 8,400.00 0.00 0.00 0% 8,400.0014 00 0002 1 0.000.00 88%
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2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 3,960.00 0.00999530 1024.3.05 3,960.00 0.00 0.00 0% 3,960.0014 00 0002 1 0.000.00 88%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 4,440.00 0.00195520 1004.3.05 4,440.00 0.00 0.00 0% 4,440.0014 00 0002 1 0.000.00 88%

12(S) Desarrollo social y participación comunitaria 1,521,220.91 0.00 1,521,220.91 0.00 279,550.00 18% 1,241,670.9115 279,550.000.00 88%

12(S) N/A 1,521,220.91 0.00 1,521,220.91 0.00 279,550.00 18% 1,241,670.9115 00 279,550.000.00 88%

12(S) Gestión de asistencia sociales 1,521,220.91 0.00 1,521,220.91 0.00 279,550.00 18% 1,241,670.9115 00 0001 279,550.000.00 88%

12(S) 1,521,220.91 0.00 1,521,220.91 0.00 279,550.00 18% 1,241,670.9115 00 0001 279,550.000.00 88%

212(S) GASTOS 1,521,220.91 0.00 1,521,220.91 0.00 279,550.00 18% 1,241,670.9115 00 0001 279,550.000.00 88%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 394,260.00 0.00 394,260.00 0.00 1,500.00 0% 392,760.0015 00 0001 1,500.000.00 88%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 387,600.00 0.00 387,600.00 0.00 1,500.00 0% 386,100.0015 00 0001 1,500.000.00 88%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 357,600.00 0.00 357,600.00 0.00 1,500.00 0% 356,100.0015 00 0001 1 1,500.000.00 88%

2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 117,600.00 0.00195520 1004.5.10 117,600.00 0.00 1,500.00 1% 116,100.0015 00 0001 1 1,500.000.00 88%

2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 240,000.00 0.00195520 1004.4.09 240,000.00 0.00 0.00 0% 240,000.0015 00 0001 1 0.000.00 88%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0015 00 0001 4 0.000.00 88%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 30,000.00 0.00195520 1004.5.10 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0015 00 0001 4 0.000.00 88%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 6,660.00 0.00 6,660.00 0.00 0.00 0% 6,660.0015 00 0001 0.000.00 88%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 6,660.00 0.00 6,660.00 0.00 0.00 0% 6,660.0015 00 0001 1 0.000.00 88%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 6,660.00 0.00195520 1004.5.10 6,660.00 0.00 0.00 0% 6,660.0015 00 0001 1 0.000.00 88%

2 412(S) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1,126,960.91 0.00 1,126,960.91 0.00 278,050.00 25% 848,910.9115 00 0001 278,050.000.00 88%

2 412(S) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 1,126,960.91 0.00 1,126,960.91 0.00 278,050.00 25% 848,910.9115 00 0001 278,050.000.00 88%

2 412(S) 1 Ayudas y donaciones a personas 1,126,960.91 0.00 1,126,960.91 0.00 278,050.00 25% 848,910.9115 00 0001 2 278,050.000.00 88%

2 412(S) 1 01 Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas 519,600.00 0.00195520 1004.5.10 519,600.00 0.00 138,150.00 27% 381,450.0015 00 0001 2 138,150.000.00 88%

2 412(S) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 607,360.91 0.00195520 1004.5.10 607,360.91 0.00 139,900.00 23% 467,460.9115 00 0001 2 139,900.000.00 88%

12(S) Regulación, gestión y administración de los espacios públicos y 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 55,500.00 12% 394,500.0017 55,500.000.00 88%

12(S) N/A 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 55,500.00 12% 394,500.0017 00 55,500.000.00 88%

12(S) Seguridad y vigilancia de los espacios públicos 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 55,500.00 12% 394,500.0017 00 0005 55,500.000.00 88%

12(S) 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 55,500.00 12% 394,500.0017 00 0005 55,500.000.00 88%

212(S) GASTOS 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 55,500.00 12% 394,500.0017 00 0005 55,500.000.00 88%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 55,500.00 12% 394,500.0017 00 0005 55,500.000.00 88%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 55,500.00 12% 394,500.0017 00 0005 55,500.000.00 88%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 55,500.00 12% 394,500.0017 00 0005 1 55,500.000.00 88%

2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 450,000.00 0.00195520 1001.4.01 450,000.00 0.00 55,500.00 12% 394,500.0017 00 0005 1 55,500.000.00 88%

13(E) EDUCACION 1,082,888.41 0.00 1,085,330.96 0.00 89,185.02 8% 996,145.9489,185.022,442.55 92%

13(E) Actividades Centrales 36,200.00 0.00 36,200.00 0.00 12,185.02 34% 24,014.9801 12,185.020.00 93%

13(E) N/A 36,200.00 0.00 36,200.00 0.00 12,185.02 34% 24,014.9801 00 12,185.020.00 93%

13(E) Gestión administrativa y financiera 36,200.00 0.00 36,200.00 0.00 12,185.02 34% 24,014.9801 00 0002 12,185.020.00 93%

13(E) 36,200.00 0.00 36,200.00 0.00 12,185.02 34% 24,014.9801 00 0002 12,185.020.00 93%

213(E) GASTOS 36,200.00 0.00 36,200.00 0.00 12,185.02 34% 24,014.9801 00 0002 12,185.020.00 93%

2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 435.02 3% 14,564.9801 00 0002 435.020.00 88%

2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 435.02 3% 14,564.9801 00 0002 435.020.00 88%

2 213(E) 8 Comisiones y gastos 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 435.02 3% 14,564.9801 00 0002 2 435.020.00 88%

2 213(E) 8 01 Comisiones y gastos 15,000.00 0.00195520 1001.1.02 15,000.00 0.00 435.02 3% 14,564.9801 00 0002 2 435.020.00 99%

2 313(E) MATERIALES Y SUMINISTROS 21,200.00 0.00 21,200.00 0.00 11,750.00 55% 9,450.0001 00 0002 11,750.000.00 88%

2 313(E) 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 21,200.00 0.00 21,200.00 0.00 11,750.00 55% 9,450.0001 00 0002 11,750.000.00 88%

2 313(E) 3 Especies timbradas y valoradas 21,200.00 0.00 21,200.00 0.00 11,750.00 55% 9,450.0001 00 0002 6 11,750.000.00 88%

2 313(E) 3 01 Especies timbrados y valoradas 21,200.00 0.00195520 1001.1.02 21,200.00 0.00 11,750.00 55% 9,450.0001 00 0002 6 11,750.000.00 99%

13(E) Desarrollo social y participación comunitaria 1,046,688.41 0.00 1,049,130.96 0.00 77,000.00 7% 972,130.9615 77,000.002,442.55 93%

13(E) N/A 1,046,688.41 0.00 1,049,130.96 0.00 77,000.00 7% 972,130.9615 00 77,000.002,442.55 93%

13(E) Gestión de asistencia sociales 1,046,688.41 0.00 1,049,130.96 0.00 77,000.00 7% 972,130.9615 00 0001 77,000.002,442.55 93%

13(E) 1,046,688.41 0.00 1,049,130.96 0.00 77,000.00 7% 972,130.9615 00 0001 77,000.002,442.55 93%
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213(E) GASTOS 1,046,688.41 0.00 1,049,130.96 0.00 77,000.00 7% 972,130.9615 00 0001 77,000.002,442.55 93%

2 113(E) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 382,800.00 0.00 382,800.00 0.00 0.00 0% 382,800.0015 00 0001 0.000.00 88%

2 113(E) 1 REMUNERACIONES 354,000.00 0.00 354,000.00 0.00 0.00 0% 354,000.0015 00 0001 0.000.00 88%

2 113(E) 1 Remuneraciones al personal fijo 354,000.00 0.00 354,000.00 0.00 0.00 0% 354,000.0015 00 0001 1 0.000.00 88%

2 113(E) 1 01 Sueldos empleados fijos 354,000.00 0.00195520 1004.5.10 354,000.00 0.00 0.00 0% 354,000.0015 00 0001 1 0.000.00 99%

2 113(E) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 28,800.00 0.00 28,800.00 0.00 0.00 0% 28,800.0015 00 0001 0.000.00 88%

2 113(E) 5 Contribuciones al seguro de salud 12,432.00 0.00 12,432.00 0.00 0.00 0% 12,432.0015 00 0001 1 0.000.00 88%

2 113(E) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 12,432.00 0.00195520 1004.5.10 12,432.00 0.00 0.00 0% 12,432.0015 00 0001 1 0.000.00 99%

2 113(E) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 11,088.00 0.00 11,088.00 0.00 0.00 0% 11,088.0015 00 0001 2 0.000.00 88%

2 113(E) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 11,088.00 0.00195520 1004.5.10 11,088.00 0.00 0.00 0% 11,088.0015 00 0001 2 0.000.00 99%

2 113(E) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,280.00 0.00 5,280.00 0.00 0.00 0% 5,280.0015 00 0001 3 0.000.00 88%

2 113(E) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,280.00 0.00195520 1004.5.10 5,280.00 0.00 0.00 0% 5,280.0015 00 0001 3 0.000.00 99%

2 313(E) MATERIALES Y SUMINISTROS 28,800.00 0.00 28,800.00 0.00 0.00 0% 28,800.0015 00 0001 0.000.00 88%

2 313(E) 1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 28,800.00 0.00 28,800.00 0.00 0.00 0% 28,800.0015 00 0001 0.000.00 88%

2 313(E) 1 Alimentos y bebidas para personas 28,800.00 0.00 28,800.00 0.00 0.00 0% 28,800.0015 00 0001 1 0.000.00 88%

2 313(E) 1 01 Alimentos y bebidas para personas 28,800.00 0.00999630 1024.5.10 28,800.00 0.00 0.00 0% 28,800.0015 00 0001 1 0.000.00 99%

2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 635,088.41 0.00 637,530.96 0.00 77,000.00 12% 560,530.9615 00 0001 77,000.002,442.55 88%

2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 635,088.41 0.00 637,530.96 0.00 77,000.00 12% 560,530.9615 00 0001 77,000.002,442.55 88%

2 413(E) 1 Ayudas y donaciones a personas 635,088.41 0.00 637,530.96 0.00 77,000.00 12% 560,530.9615 00 0001 2 77,000.002,442.55 88%

2 413(E) 1 01 Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas 350,000.00 0.00195520 1004.5.10 350,000.00 0.00 73,000.00 21% 277,000.0015 00 0001 2 73,000.000.00 99%

2 413(E) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 0.00 0.00010010 1214.5.10 2,442.55 0.00 0.00 0% 2,442.5515 00 0001 2 0.002,442.55 99%

2 413(E) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 285,088.41 0.00195520 1004.5.10 285,088.41 0.00 4,000.00 1% 281,088.4115 00 0001 2 4,000.000.00 99%

21(I) INVERSION 7,043,267.45 0.00 7,048,070.28 0.00 1,147,667.45 16% 5,900,402.831,147,667.454,802.83 84%

21(I) Actividades Centrales 2,638,267.45 0.00 2,643,070.28 0.00 435,685.41 16% 2,207,384.8701 435,685.414,802.83 100%

21(I) N/A 2,188,267.45 0.00 2,193,070.28 0.00 435,685.41 20% 1,757,384.8701 00 435,685.414,802.83 100%

21(I) Dirección y coordinación 544,000.00 0.00 544,000.00 0.00 114,567.02 21% 429,432.9801 00 0001 114,567.020.00 100%

21(I) 544,000.00 0.00 544,000.00 0.00 114,567.02 21% 429,432.9801 00 0001 114,567.020.00 100%

221(I) GASTOS 544,000.00 0.00 544,000.00 0.00 114,567.02 21% 429,432.9801 00 0001 114,567.020.00 100%

2 221(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 65,681.79 44% 84,318.2101 00 0001 65,681.790.00 100%

2 221(I) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 65,681.79 44% 84,318.2101 00 0001 65,681.790.00 100%

2 221(I) 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 65,681.79 44% 84,318.2101 00 0001 2 65,681.790.00 100%

2 221(I) 7 06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y 150,000.00 0.00195520 1001.1.02 150,000.00 0.00 65,681.79 44% 84,318.2101 00 0001 2 65,681.790.00 100%

2 321(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 394,000.00 0.00 394,000.00 0.00 48,885.23 12% 345,114.7701 00 0001 48,885.230.00 100%

2 321(I) 5 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 48,885.23 39% 76,114.7701 00 0001 48,885.230.00 100%

2 321(I) 5 Llantas y neumáticos 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 48,885.23 39% 76,114.7701 00 0001 3 48,885.230.00 100%

2 321(I) 5 01 Llantas y neumáticos 125,000.00 0.00195520 1001.1.02 125,000.00 0.00 48,885.23 39% 76,114.7701 00 0001 3 48,885.230.00 100%

2 321(I) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 269,000.00 0.00 269,000.00 0.00 0.00 0% 269,000.0001 00 0001 0.000.00 100%

2 321(I) 7 Combustibles y lubricantes 269,000.00 0.00 269,000.00 0.00 0.00 0% 269,000.0001 00 0001 1 0.000.00 100%

2 321(I) 7 02 Gasoil 269,000.00 0.00195520 1001.1.02 269,000.00 0.00 0.00 0% 269,000.0001 00 0001 1 0.000.00 100%

21(I) Gestión administrativa y financiera 1,569,267.45 0.00 1,574,070.28 0.00 321,118.39 20% 1,252,951.8901 00 0002 321,118.394,802.83 100%

21(I) 1,569,267.45 0.00 1,574,070.28 0.00 321,118.39 20% 1,252,951.8901 00 0002 321,118.394,802.83 100%

221(I) GASTOS 1,569,267.45 0.00 1,574,070.28 0.00 321,118.39 20% 1,252,951.8901 00 0002 321,118.394,802.83 100%

2 221(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 775,000.00 0.00 779,802.83 0.00 313,618.39 40% 466,184.4401 00 0002 313,618.394,802.83 100%

2 221(I) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 775,000.00 0.00 779,802.83 0.00 313,618.39 40% 466,184.4401 00 0002 313,618.394,802.83 100%

2 221(I) 8 Comisiones y gastos 25,000.00 0.00 29,802.83 0.00 4,643.39 16% 25,159.4401 00 0002 2 4,643.394,802.83 100%

2 221(I) 8 01 Comisiones y gastos 0.00 0.00010010 1211.1.02 4,802.83 0.00 0.00 0% 4,802.8301 00 0002 2 0.004,802.83 100%

2 221(I) 8 01 Comisiones y gastos 25,000.00 0.00195520 1001.1.02 25,000.00 0.00 4,643.39 19% 20,356.6101 00 0002 2 4,643.390.00 100%

2 221(I) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y actividades 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0001 00 0002 6 0.000.00 100%

2 221(I) 8 01 Eventos generales 75,000.00 0.00195520 1001.1.02 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0001 00 0002 6 0.000.00 100%
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2 221(I) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 675,000.00 0.00 675,000.00 0.00 308,975.00 46% 366,025.0001 00 0002 7 308,975.000.00 100%

2 221(I) 8 03 Servicios de contabilidad y auditoría 210,000.00 0.00195520 1001.1.02 210,000.00 0.00 40,000.00 19% 170,000.0001 00 0002 7 40,000.000.00 100%

2 221(I) 8 06 Otros servicios técnicos profesionales 465,000.00 0.00195520 1001.1.02 465,000.00 0.00 268,975.00 58% 196,025.0001 00 0002 7 268,975.000.00 100%

2 321(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 274,267.45 0.00 274,267.45 0.00 7,500.00 3% 266,767.4501 00 0002 7,500.000.00 100%

2 321(I) 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 68,922.00 0.00 68,922.00 0.00 0.00 0% 68,922.0001 00 0002 0.000.00 100%

2 321(I) 3 Especies timbradas y valoradas 68,922.00 0.00 68,922.00 0.00 0.00 0% 68,922.0001 00 0002 6 0.000.00 100%

2 321(I) 3 01 Especies timbrados y valoradas 68,922.00 0.00195520 1001.1.02 68,922.00 0.00 0.00 0% 68,922.0001 00 0002 6 0.000.00 100%

2 321(I) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 15,160.00 0.00 15,160.00 0.00 0.00 0% 15,160.0001 00 0002 0.000.00 100%

2 321(I) 7 Combustibles y lubricantes 15,160.00 0.00 15,160.00 0.00 0.00 0% 15,160.0001 00 0002 1 0.000.00 100%

2 321(I) 7 05 Aceites y grasas 15,160.00 0.00999630 1021.1.02 15,160.00 0.00 0.00 0% 15,160.0001 00 0002 1 0.000.00 100%

2 321(I) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 190,185.45 0.00 190,185.45 0.00 7,500.00 4% 182,685.4501 00 0002 7,500.000.00 100%

2 321(I) 9 Productos eléctricos y afines 190,185.45 0.00 190,185.45 0.00 7,500.00 4% 182,685.4501 00 0002 6 7,500.000.00 100%

2 321(I) 9 01 Productos eléctricos y afines 190,185.45 0.00195520 1001.1.02 190,185.45 0.00 7,500.00 4% 182,685.4501 00 0002 6 7,500.000.00 100%

2 621(I) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 520,000.00 0.00 520,000.00 0.00 0.00 0% 520,000.0001 00 0002 0.000.00 100%

2 621(I) 1 MOBILIARIO Y EQUIPO 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0001 00 0002 0.000.00 100%

2 621(I) 1 Otros mobiliarios y equipos no identificados precedentemente 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0001 00 0002 9 0.000.00 100%

2 621(I) 1 01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente 40,000.00 0.00195520 1001.1.02 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0001 00 0002 9 0.000.00 100%

2 621(I) 8 BIENES INTANGIBLES 480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0% 480,000.0001 00 0002 0.000.00 100%

2 621(I) 8 Programas de informática y base de datos 480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0% 480,000.0001 00 0002 3 0.000.00 100%

2 621(I) 8 01 Programas de informática 480,000.00 0.00195520 1001.1.02 480,000.00 0.00 0.00 0% 480,000.0001 00 0002 3 0.000.00 100%

21(I) Normas, seguimiento, control y fiscalización de la gestión 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0001 00 0003 0.000.00 100%

21(I) 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0001 00 0003 0.000.00 100%

221(I) GASTOS 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0001 00 0003 0.000.00 100%

2 321(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0001 00 0003 0.000.00 100%

2 321(I) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0001 00 0003 0.000.00 100%

2 321(I) 7 Combustibles y lubricantes 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 321(I) 7 01 Gasolina 75,000.00 0.00195520 1001.1.02 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

21(I) Reparación edificaciones municipales 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0% 450,000.0001 04 0.000.00 100%

21(I) Reconstrucciones y remozamiento oficinas municipales 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0% 450,000.0001 04 0051 0.000.00 100%

21(I) 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0% 450,000.0001 04 0051 0.000.00 100%

221(I) GASTOS 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0% 450,000.0001 04 0051 0.000.00 100%

2 721(I) OBRAS 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0% 450,000.0001 04 0051 0.000.00 100%

2 721(I) 1 OBRAS EN EDIFICACIONES 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0% 450,000.0001 04 0051 0.000.00 100%

2 721(I) 1 Obras para edificación no residencial 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0% 450,000.0001 04 0051 2 0.000.00 100%

2 721(I) 1 01 Obras para edificación no residencial 450,000.00 0.00195520 1001.1.02 450,000.00 0.00 0.00 0% 450,000.0001 04 0051 2 0.000.00 100%

21(I) Gestión y ejecución de proyectos  municipales 1,560,000.00 0.00 1,560,000.00 0.00 0.00 0% 1,560,000.0011 0.000.00 100%

21(I) N/A 1,360,000.00 0.00 1,360,000.00 0.00 0.00 0% 1,360,000.0011 00 0.000.00 100%

21(I) Planificación y desarrollo de planes y proyectos municipales 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0011 00 0001 0.000.00 100%

21(I) 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0011 00 0001 0.000.00 100%

221(I) GASTOS 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0011 00 0001 0.000.00 100%

2 321(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0011 00 0001 0.000.00 100%

2 321(I) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0011 00 0001 0.000.00 100%

2 321(I) 7 Combustibles y lubricantes 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0011 00 0001 1 0.000.00 100%

2 321(I) 7 01 Gasolina 40,000.00 0.00195520 1002.5.03 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0011 00 0001 1 0.000.00 100%

21(I) Coordinación, adquisición y mantenimiento de obras 1,320,000.00 0.00 1,320,000.00 0.00 0.00 0% 1,320,000.0011 00 0002 0.000.00 100%

21(I) 1,320,000.00 0.00 1,320,000.00 0.00 0.00 0% 1,320,000.0011 00 0002 0.000.00 100%

221(I) GASTOS 1,320,000.00 0.00 1,320,000.00 0.00 0.00 0% 1,320,000.0011 00 0002 0.000.00 100%

2 221(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 1,250,000.00 0.00 1,250,000.00 0.00 0.00 0% 1,250,000.0011 00 0002 0.000.00 100%

2 221(I) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 1,250,000.00 0.00 1,250,000.00 0.00 0.00 0% 1,250,000.0011 00 0002 0.000.00 100%
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2 221(I) 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones menores 1,250,000.00 0.00 1,250,000.00 0.00 0.00 0% 1,250,000.0011 00 0002 1 0.000.00 100%

2 221(I) 7 05 Mantenimiento y reparación en obras  de dominio público 1,250,000.00 0.00195520 1002.5.03 1,250,000.00 0.00 0.00 0% 1,250,000.0011 00 0002 1 0.000.00 100%

2 321(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0% 70,000.0011 00 0002 0.000.00 100%

2 321(I) 6 PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0% 70,000.0011 00 0002 0.000.00 100%

2 321(I) 6 Productos metálicos y sus derivados 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0% 70,000.0011 00 0002 3 0.000.00 100%

2 321(I) 6 04 Herramientas menores 70,000.00 0.00195520 1002.5.03 70,000.00 0.00 0.00 0% 70,000.0011 00 0002 3 0.000.00 100%

21(I) Reparación de viviendas 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 08 0.000.00 100%

21(I) Construcción del local  de la Asoc. Nuevo renacer. (PPM Arroyo 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 08 0051 0.000.00 100%

21(I) 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 08 0051 0.000.00 100%

221(I) GASTOS 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 08 0051 0.000.00 100%

2 721(I) OBRAS 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 08 0051 0.000.00 100%

2 721(I) 1 OBRAS EN EDIFICACIONES 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 08 0051 0.000.00 100%

2 721(I) 1 Obras para edificación no residencial 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 08 0051 2 0.000.00 100%

2 721(I) 1 01 Obras para edificación no residencial 200,000.00 0.00195520 1004.1.02 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 08 0051 2 0.000.00 100%

21(I) Fortalecimiento y gestión de los servicios públicos municipales 2,395,000.00 0.00 2,395,000.00 0.00 711,982.04 30% 1,683,017.9612 711,982.040.00 100%

21(I) N/A 2,395,000.00 0.00 2,395,000.00 0.00 711,982.04 30% 1,683,017.9612 00 711,982.040.00 100%

21(I) Gestión integral de los residuos sólidos 160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 35,343.00 22% 124,657.0012 00 0001 35,343.000.00 100%

21(I) 160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 35,343.00 22% 124,657.0012 00 0001 35,343.000.00 100%

221(I) GASTOS 160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 35,343.00 22% 124,657.0012 00 0001 35,343.000.00 100%

2 321(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 35,343.00 22% 124,657.0012 00 0001 35,343.000.00 100%

2 321(I) 5 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 85,000.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00 0% 85,000.0012 00 0001 0.000.00 100%

2 321(I) 5 Llantas y neumáticos 85,000.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00 0% 85,000.0012 00 0001 3 0.000.00 100%

2 321(I) 5 01 Llantas y neumáticos 85,000.00 0.00195520 1003.2.02 85,000.00 0.00 0.00 0% 85,000.0012 00 0001 3 0.000.00 100%

2 321(I) 6 PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 35,343.00 47% 39,657.0012 00 0001 35,343.000.00 100%

2 321(I) 6 Productos metálicos y sus derivados 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 35,343.00 47% 39,657.0012 00 0001 3 35,343.000.00 100%

2 321(I) 6 04 Herramientas menores 75,000.00 0.00195520 1003.2.99 75,000.00 0.00 35,343.00 47% 39,657.0012 00 0001 3 35,343.000.00 100%

21(I) Servicio de limpieza y aseo de los espacios públicos 2,235,000.00 0.00 2,235,000.00 0.00 676,639.04 30% 1,558,360.9612 00 0002 676,639.040.00 100%

21(I) 2,235,000.00 0.00 2,235,000.00 0.00 676,639.04 30% 1,558,360.9612 00 0002 676,639.040.00 100%

221(I) GASTOS 2,235,000.00 0.00 2,235,000.00 0.00 676,639.04 30% 1,558,360.9612 00 0002 676,639.040.00 100%

2 221(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 850,000.00 0.00 850,000.00 0.00 276,218.53 32% 573,781.4712 00 0002 276,218.530.00 100%

2 221(I) 5 ALQUILERES Y RENTAS 850,000.00 0.00 850,000.00 0.00 276,218.53 32% 573,781.4712 00 0002 276,218.530.00 100%

2 221(I) 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 850,000.00 0.00 850,000.00 0.00 276,218.53 32% 573,781.4712 00 0002 4 276,218.530.00 100%

2 221(I) 5 01 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 850,000.00 0.00195520 1003.2.02 850,000.00 0.00 276,218.53 32% 573,781.4712 00 0002 4 276,218.530.00 100%

2 321(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 1,305,000.00 0.00 1,305,000.00 0.00 391,000.00 30% 914,000.0012 00 0002 391,000.000.00 100%

2 321(I) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 850,000.00 0.00 850,000.00 0.00 373,000.00 44% 477,000.0012 00 0002 373,000.000.00 100%

2 321(I) 7 Combustibles y lubricantes 850,000.00 0.00 850,000.00 0.00 373,000.00 44% 477,000.0012 00 0002 1 373,000.000.00 100%

2 321(I) 7 02 Gasoil 850,000.00 0.00195520 1003.2.02 850,000.00 0.00 373,000.00 44% 477,000.0012 00 0002 1 373,000.000.00 100%

2 321(I) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 455,000.00 0.00 455,000.00 0.00 18,000.00 4% 437,000.0012 00 0002 18,000.000.00 100%

2 321(I) 9 Productos eléctricos y afines 455,000.00 0.00 455,000.00 0.00 18,000.00 4% 437,000.0012 00 0002 6 18,000.000.00 100%

2 321(I) 9 01 Productos eléctricos y afines 455,000.00 0.00195520 1004.1.04 455,000.00 0.00 18,000.00 4% 437,000.0012 00 0002 6 18,000.000.00 100%

2 221(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 9,420.51 12% 70,579.4912 00 0002 9,420.510.00 100%

2 221(I) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 9,420.51 12% 70,579.4912 00 0002 9,420.510.00 100%

2 221(I) 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 9,420.51 12% 70,579.4912 00 0002 2 9,420.510.00 100%

2 221(I) 7 06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y 80,000.00 0.00195520 1003.2.02 80,000.00 0.00 9,420.51 12% 70,579.4912 00 0002 2 9,420.510.00 100%

21(I) Administración de contribuciones especiales 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0% 450,000.0098 0.000.00 100%

21(I) N/A 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0% 450,000.0098 00 0.000.00 100%

21(I) Administración de contribuciones especiales 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0% 450,000.0098 00 0000 0.000.00 100%

21(I) 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0% 450,000.0098 00 0000 0.000.00 100%

221(I) GASTOS 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0% 450,000.0098 00 0000 0.000.00 100%
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2 421(I) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0% 450,000.0098 00 0000 0.000.00 100%

2 421(I) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0% 450,000.0098 00 0000 0.000.00 100%

2 421(I) 1 Transferencias corrientes a asociaciones sin fines de lucro y 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0% 450,000.0098 00 0000 6 0.000.00 100%

2 421(I) 1 01 Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin fines de 450,000.00 0.00195520 1004.1.02 450,000.00 0.00 0.00 0% 450,000.0098 00 0000 6 0.000.00 100%

22(I) INVERSION 272,840.00 0.00 272,840.00 0.00 89,750.00 33% 183,090.0089,750.000.00 67%

22(I) Gestión y ejecución de proyectos  municipales 272,840.00 0.00 272,840.00 0.00 89,750.00 33% 183,090.0011 89,750.000.00 67%

22(I) N/A 272,840.00 0.00 272,840.00 0.00 89,750.00 33% 183,090.0011 00 89,750.000.00 67%

22(I) Planificación y desarrollo de planes y proyectos municipales 272,840.00 0.00 272,840.00 0.00 89,750.00 33% 183,090.0011 00 0001 89,750.000.00 67%

22(I) 272,840.00 0.00 272,840.00 0.00 89,750.00 33% 183,090.0011 00 0001 89,750.000.00 67%

222(I) GASTOS 272,840.00 0.00 272,840.00 0.00 89,750.00 33% 183,090.0011 00 0001 89,750.000.00 67%

2 222(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 272,840.00 0.00 272,840.00 0.00 89,750.00 33% 183,090.0011 00 0001 89,750.000.00 67%

2 222(I) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 272,840.00 0.00 272,840.00 0.00 89,750.00 33% 183,090.0011 00 0001 89,750.000.00 67%

2 222(I) 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones menores 272,840.00 0.00 272,840.00 0.00 89,750.00 33% 183,090.0011 00 0001 1 89,750.000.00 67%

2 222(I) 7 07 Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y sus derivados 272,840.00 0.00999530 1022.5.03 272,840.00 0.00 89,750.00 33% 183,090.0011 00 0001 1 89,750.000.00 67%

23(I) INVERSION 1,246,407.00 0.00 1,246,407.00 0.00 4,780.00 0% 1,241,627.004,780.000.00 100%

23(I) Gestión y ejecución de proyectos  municipales 1,246,407.00 0.00 1,246,407.00 0.00 4,780.00 0% 1,241,627.0011 4,780.000.00 100%

23(I) Construcción de vías de comunicación y anexos 548,000.00 0.00 548,000.00 0.00 0.00 0% 548,000.0011 01 0.000.00 99%

23(I)  Construcción puente peatonal Suarez.-Pascuala(PPM La 248,000.00 0.00 248,000.00 0.00 0.00 0% 248,000.0011 01 0051 0.000.00 98%

23(I) 248,000.00 0.00 248,000.00 0.00 0.00 0% 248,000.0011 01 0051 0.000.00 98%

223(I) GASTOS 248,000.00 0.00 248,000.00 0.00 0.00 0% 248,000.0011 01 0051 0.000.00 98%

2 723(I) OBRAS 248,000.00 0.00 248,000.00 0.00 0.00 0% 248,000.0011 01 0051 0.000.00 98%

2 723(I) 2 INFRAESTRUCTURA 248,000.00 0.00 248,000.00 0.00 0.00 0% 248,000.0011 01 0051 0.000.00 98%

2 723(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 248,000.00 0.00 248,000.00 0.00 0.00 0% 248,000.0011 01 0051 4 0.000.00 98%

2 723(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 248,000.00 0.00195520 1002.6.01 248,000.00 0.00 0.00 0% 248,000.0011 01 0051 4 0.000.00 98%

23(I)  Construcción Callejón del Buen Pan (PPM Arroyo Barril) 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0% 300,000.0011 01 0052 0.000.00 98%

23(I) 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0% 300,000.0011 01 0052 0.000.00 98%

223(I) GASTOS 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0% 300,000.0011 01 0052 0.000.00 98%

2 723(I) OBRAS 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0% 300,000.0011 01 0052 0.000.00 98%

2 723(I) 2 INFRAESTRUCTURA 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0% 300,000.0011 01 0052 0.000.00 98%

2 723(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0% 300,000.0011 01 0052 4 0.000.00 98%

2 723(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 300,000.00 0.00195520 1002.6.01 300,000.00 0.00 0.00 0% 300,000.0011 01 0052 4 0.000.00 98%

23(I) Construcción de viviendas 698,407.00 0.00 698,407.00 0.00 4,780.00 1% 693,627.0011 07 4,780.000.00 99%

23(I) Reconstrucciones de 30 Viviendas sector Los Robalo Pres. Part. 478,407.00 0.00 478,407.00 0.00 0.00 0% 478,407.0011 07 0051 0.000.00 98%

23(I) 478,407.00 0.00 478,407.00 0.00 0.00 0% 478,407.0011 07 0051 0.000.00 98%

223(I) GASTOS 478,407.00 0.00 478,407.00 0.00 0.00 0% 478,407.0011 07 0051 0.000.00 98%

2 723(I) OBRAS 478,407.00 0.00 478,407.00 0.00 0.00 0% 478,407.0011 07 0051 0.000.00 98%

2 723(I) 1 OBRAS EN EDIFICACIONES 478,407.00 0.00 478,407.00 0.00 0.00 0% 478,407.0011 07 0051 0.000.00 98%

2 723(I) 1 Obras para edificación residencial (viviendas) 478,407.00 0.00 478,407.00 0.00 0.00 0% 478,407.0011 07 0051 1 0.000.00 98%

2 723(I) 1 01 Obras para edificación residencial (viviendas) 478,407.00 0.00195520 1004.1.01 478,407.00 0.00 0.00 0% 478,407.0011 07 0051 1 0.000.00 98%

23(I) Reonstruccion de Viviendas (PPM Arroyo Barril) 220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 4,780.00 2% 215,220.0011 07 0052 4,780.000.00 98%

23(I) 220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 4,780.00 2% 215,220.0011 07 0052 4,780.000.00 98%

223(I) GASTOS 220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 4,780.00 2% 215,220.0011 07 0052 4,780.000.00 98%

2 723(I) OBRAS 220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 4,780.00 2% 215,220.0011 07 0052 4,780.000.00 98%

2 723(I) 1 OBRAS EN EDIFICACIONES 220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 4,780.00 2% 215,220.0011 07 0052 4,780.000.00 98%

2 723(I) 1 Obras para edificación residencial (viviendas) 220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 4,780.00 2% 215,220.0011 07 0052 1 4,780.000.00 98%

2 723(I) 1 01 Obras para edificación residencial (viviendas) 220,000.00 0.00195520 1004.1.01 220,000.00 0.00 4,780.00 2% 215,220.0011 07 0052 1 4,780.000.00 98%

324(I) INVERSION 2,266,369.68 0.00 2,266,369.68 0.00 1,666,653.13 74% 599,716.551,666,653.130.00 26%

324(I) Deuda Pública y otras operaciones financieras 2,266,369.68 0.00 2,266,369.68 0.00 1,666,653.13 74% 599,716.5596 1,666,653.130.00 26%
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324(I) N/A 2,266,369.68 0.00 2,266,369.68 0.00 1,666,653.13 74% 599,716.5596 00 1,666,653.130.00 26%

324(I) Amortizaciones de préstamos 2,266,369.68 0.00 2,266,369.68 0.00 1,666,653.13 74% 599,716.5596 00 0001 1,666,653.130.00 26%

324(I) 2,266,369.68 0.00 2,266,369.68 0.00 1,666,653.13 74% 599,716.5596 00 0001 1,666,653.130.00 26%

4324(I) Aplicaciones financieras 2,266,369.68 0.00 2,266,369.68 0.00 1,666,653.13 74% 599,716.5596 00 0001 1,666,653.130.00 26%

4 2324(I) Disminución de pasivos 2,266,369.68 0.00 2,266,369.68 0.00 1,666,653.13 74% 599,716.5596 00 0001 1,666,653.130.00 26%

4 2324(I) 1 Disminución de pasivos corrientes 2,266,369.68 0.00 2,266,369.68 0.00 1,666,653.13 74% 599,716.5596 00 0001 1,666,653.130.00 26%

4 2324(I) 1 Disminución de cuentas por pagar de corto plazo 2,266,369.68 0.00 2,266,369.68 0.00 1,666,653.13 74% 599,716.5596 00 0001 1 1,666,653.130.00 26%

4 2324(I) 1 01 Disminución de cuentas por pagar internas de corto plazo 2,266,369.68 0.00195520 1000.0.00 2,266,369.68 0.00 1,666,653.13 74% 599,716.5596 00 0001 1 1,666,653.130.00 26%

Total general 27,072,210.20 0.00 51,827.91 27,124,038.11 0.00 6,232,833.34 6,232,833.34 23% 20,891,204.77 77%
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